
 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

Zápis č. 7 /24.02.2020 ze schůze STK konané v Karlových Varech 
 

 
Přítomni: Rostislav Špírek, Josef Krutina 
 
 
 
 
STK rozhoduje a předává DK: 
 
 

25) Ze zápisu o utkání LD č. K3761 HC Plzeň 1929 B : HC Litvínov vyplývá, že do utkání nastoupilo 4 hráči + 1 gólman 
ročníku 2005, což je v rozporu s technickými normami soutěže.   
STK dle článku 410, písm. a) ponechává výsledek dosažený na hřišti.  
Mužstvo HC Plzeň 1929 se provinilo dle článku 411, odst. 1, písm. d) SDŘ neoprávněný start hráčů a STK uvedené 
provinění předává k dořešení DK dle článku 411, odst. 3. SDŘ.  
 

26) Ze zápisu o utkání KLM č. K0105 HC Rebel město Nejdek : HK Rokycany vyplývá, že utkání nebylo dohráno, v čase 
47:19 byl tým HK Rokycany udělen trest za OZH. 
STK dle čl. 411, odst. 1., písm. f) SDŘ za předčasné ukončení utkání z viny hostujícího týmu HK Rokycany 
ponechává výsledek dosažený na hřišti dle čl. 410, písm. a) SDŘ. Všechny individuální statistiky obou 
zúčastněných družstev se dle čl. 409 odst. 4. SDŘ započítávají. 
STK předává uvedené provinění k dořešení DK dle článku 411, odst. 3. SDŘ. 

 
27) Ze zápisu o utkání LD č. K3765 HC Čerti Ostrov : HC Plzeň 1929 B vyplývá, že do utkání nastoupilo 6 hráčů ročníku 

2005, což je v rozporu s technickými normami soutěže. 
STK dle čl. 411, odst. 1., písm. d) SDŘ za neoprávněný start hráčů kontumuje utkání dle čl. 410 písm. b) SDŘ ve 
prospěch týmu HC Čerti Ostrov 5:0. Všechny individuální statistiky obou zúčastněných družstev se dle čl. 409 
odst. 4. SDŘ započítávají. 
STK předává uvedené provinění k dořešení DK dle článku 411, odst. 3. SDŘ. 
 

28) Ze zápisu o utkání LMŽ „D“ č. K6096 HC Baník Sokolov : HC Stadion Cheb vyplývá, že do utkání nastoupili 4 hráči 
ročníku 2009, což je v rozporu s technickými normami soutěže.   
STK dle článku 410, písm. a) ponechává výsledek dosažený na hřišti.  
Mužstvo HC Baník Sokolov se provinilo dle článku 411, odst. 1, písm. d) SDŘ neoprávněný start hráčů a STK 
uvedené provinění předává k dořešení DK dle článku 411, odst. 3. SDŘ. 

 
 
STK předává DK: 
 

29) Ze zápisu o utkání LD č. K3765 HC Čerti Ostrov : HC Plzeň 1929 B vyplývá, že se k utkání nedostavil HR Tomáš 
Zubzanda, který se 30 minut před začátkem utkání omluvil z důvodu náhlé rodinné zdravotní indispozice (s 
dcerou, která byla zraněna na basketbalovém zápase, v nemocnici).  
Utkání bylo řízeno systémem dvou rozhodčích Josef Helecz, Tomáš Bubeliny. Událost je popsána v zápise o 
utkání. 
STK předává k dořešení DK. 
 



 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

30) Ze zápisu o utkání LD č. K3767 Piráti Chomutov : HC Děčín vyplývá, že hlavní trenér domácích Robert Černý (Piráti 
Chomutov) není držitelem odpovídající licence kvalifikace B k řízení dané soutěže. 
Událost je popsána v zápise o utkání HR Františkem Pěkným. 
STK předává DK k dořešení. 
 

31) V zápise o utkání LD č. K3767 Piráti Chomutov : HC Děčín je v poznámkách o utkání uvedeno:  K utkání nebyli 
obsazení žádní pomocní rozhodčí. Z tohoto důvodu byl v boxu časoměřičů pouze jeden člověk, tedy laik, a zápis o 
utkání si proto zpracovával sám hlavní rozhodčí František Pěkný ml. Kvůli nedostavení se žádného z pomocných 
rozhodčí jsme byli nuceni začít zápas o 15 minut později, tedy 12:30, z důvodu řešení tohoto problému“.  
STK předává DK k dořešení. 

 
 STK informuje:  
 

32) Základní část soutěže KLM byla ukončena posledním utkáním dne 23. 2. 2020. STK tímto, považuje tuto za 
ukončenou. 
Konečné pořadí základní části KLM (postupující do play off na 1. - 8. místě): 

1. HC Rebel město Nejdek 
2. HK Rokycany 
3. HC Stadion Cheb 
4. HC Klatovy B 
5. HC Domažlice 
6. TJ Apollo Kaznějov 
7. HC Baník Sokolov B 
8. KHL Meteor Třemošná 
9. HC Tachov 
10. HC Mariánské Lázně 
11. HC Čerti Ostrov 

 

 
Zapsal za STK: Josef Krutina, sekretář Karlovarského hokeje KVV ČSLH 
Za správnost: Rostislav Špírek, předseda STK Karlovarského hokeje KVV ČSLH 

 

 


